3. In Festo S. Marci et in triduo Rogationum integrum manet 
onus recitandi Litanias Sanctorum, etiam extra Chorum. 

TIT. IX. — DE FESTIS DEDICATIONIS AC TITULI ECCLESIA ET DE PATROWS. 

1. Festum Dedicationis cujuslibet Ecclesia est semper prima-
rium et Festum Domini, 

2. Anniversarium Dedicationis EcclesiseCathedralis et Festum 
Titulare ejusdem celebranda sunt sub ritu Duplici I classis cum 
Octava per totam dioecesim ab universo Clero saeculari et etiam 
regulari Kalendarium dioecesanum adhibente : a Regularibus 
vero utriusque sexus in eadem dioecesi commoranlibus ac pro-

mêmes Offices et autres semblables concédés par Induits particuliers 
sont entièrement supprimés et sont déclarés abolis. 

2. Cesse également l'obligation de réciter au chœur, aux jours 
marqué^ par les Rubriques jusqu'ici en vigueur, le petit Office de la 
Sainte Vierge, l'Office des morts, ainsi que les Psaumes graduels et 
pénitentiels. Les Chapitres qui sont tenus à ces Offices supplémentaires 
en vertu d'une constitution particulière ou d'un legs en obtiendront 
commutation du Saint-Siège. 

3. Pour la Fête de saint Marc et le Triduum des Rogations, est 
entièrement maintenue l'obligation de réciter les Litanies des Saints, 
même hors du chœur. 

TITRE IX. — FÊTES d e LÀ DÉDICACE 
ET DU TITRE DE L'EGLISE ET DES PATRONS. 

1. La Fête de la Dédicace de toute Eglise est toujours primaire et 
Fête de Notre-Seigneur. 

2. L'anniversaire de la Dédicace de l'Eglise Cathédrale et la Fête 
titulaire de cette Eglise doivent être célébrés, sous le rite double de 
1" classe avec Octave, dans tout le diocèse, par tout le clergé séculier 
ainsi que par le clergé régulier qui suit le calendrier diocésain; 
quant aux réguliers de l'un et de l'autre sexe demeurant dans le 
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prium Kalendarium habentibus, pariter sub ritu Duplici I classis, 
\absque tarnen Octava. 

3. Quum Sacrosancta Lateranensis Archibasilica omnium 
Ecclesiarum Urbis et Orbis sit Mater et caput, tum ipsius Dedi
cations Anniversarium, tum Festum Transfigurations Domini, 
quod prater magnam Resurrectionis Dominicas solemnitatem, 
tamqugm Titulare ab ipsa recoli solet, ab universo Clero tarn 
saeculari quam regulari, etiam ab Ulis qui peculiarem ri tum 
sequuntur, sub ritu Duplici II classis deinceps celebrabitur. 

4. Festum Patroni principalis Oppidi, vel Civitatis, vel Dice-
cesis, vel Provinciae, vel Nationis, Glems saecularis,et regularis 
ibi degens et Kalendarium dioecesanum sequens, sub ritu 
Duplici I classis cum Octava celebrabit : Reguläres vero ibidem 
commorantes et Kalendarium proprium habentes, idem Festum, 
quamvis feria tum numquam fuerit, eodem ritu celebrabunt, 
absque tarnen Octava.